Ｅ0035                                       20240313

                             申請書 No.

申請日     年   月   日

関西大学図書館長 殿

入 庫 検 索 許 可 願

関西大学図書館利用規程第 13条第 1項第 3号により、下記のとおり入庫検索の許可を申請いたします。

記

1．以下をご記入ください。

指導教員
氏名 内線

               学部               学科

申請理由

該当するものに✔
□卒業論文  □その他（                       ）

2．以下①・②のいずれか該当する方をご記入ください。

①ゼミ単位での入庫ガイダンス受講申込

学生名簿 別添名簿のとおり     名

受講希望日 年   月   日（   ）   時限目

実施形式

該当するものに✔

□ 入庫ガイダンスの実施を希望（※別途事前予約要）  □ 書庫見学

□ 図書館活用ガイダンスとセットで希望（※別途事前予約要）

②ガイダンス動画「書庫の利用方法」の視聴による申込

学生名簿

または

受講者氏名

別添名簿のとおり     名

学生個人で動画視聴済の場合は以下を記入

氏名                学籍番号

【注意事項】 事前にご確認ください。

・ 学部 3 年次生以上の方で、入庫ガイダンスを受けずに入庫資格の付与を希望する場合は、

[1]ガイダンス動画「書庫の利用方法」を視聴済であること

[2]この入庫検索許可願と名簿を、必ず指導教員から、図書館へ提出いただくこと

[1][2]の条件を満たす必要があります。

（詳しくは図書館ウェブサイト＞利用サービス＞利用案内＞図書館ガイダンス案内ページ参照）

・ ゼミ単位での入庫ガイダンスの実施を希望される先生方におかれましては、この書類をご提出いただく

前に、図書館ウェブサイトからガイダンス予約システムにてお申し込みください。

・ 必要書類をメールで送付する場合は、lib-form@ml.kandai.jp まで、関大ファイル便にてお送りくださ

い。（https://www.itc.kansai-u.ac.jp/protect/fposts.pdf） 但し、入庫ガイダンスの実施を希望で事前

予約なしに直接メールで送られた場合、希望に添えず日程調整のご連絡をすることがあります。

総合図書館：外線 06-6368-0267(内線 4328)      高槻キャンパス図書館：外線 072-690-2175 (内線 3141)

ミューズ大学図書館：外線 072-684-4136 (内線 2183) 堺キャンパス図書館：外線 072-229-5138 (内線 4221)

※他キャンパスから内線を利用の際は、内線４桁の前に各局番をダイヤルしてください。

千里山 72－○○○○  高槻 71－○○○○  ミューズ 73－○○○○  堺 77－○○○○

館長

／

次長

／

事務長

／

担当

／

受付

／

mailto:lib-form@ml.kandai.jp
https://www.itc.kansai-u.ac.jp/protect/fposts.pdf